关于选购保险经纪有限公司的公告

根据业务发展的需要，广安金财投融资（集团）有限责任公司（选购人）拟公开选购保险经纪有限公司一家，邀请符合本次选购要求的供应商参加本次选购活动。现将有关事宜公告如下：
一、选购主体：广安金财投融资（集团）有限责任公司。
二、项目名称：选购保险经纪有限公司100%的股权。
三、选购价格：控制价人民币3000万元以内（不含标的公司截止股权交易完成日，经第三方会计师事务所审计明确的标的公司所有者权益金额）。
四、标的公司资格要求
（一）标的公司：全国性保险经纪公司。
（二）注册资本金：≧5000万元。
（三）注册地及分支机构：注册地在四川省内或者在四川省设置有分支机构且能正常经营，全国分支机构不超过5家。
（四）业务范围：在全国区域内（港、澳、台除外）为投保人拟订投保方案、选择保险人、办理投保手续；协助被保险人或受益人进行索赔；再保险经纪业务；为委托人提供防灾、防损或风险评估、风险管理咨询服务；保险监督管理机构批准的其他业务。
（五）资质要求：各类资质合法有效，且保险中介许可证有效期不低于2年；不足2年的，在协议中约定：由标的公司原股东负责延期（一次），如不能延期的由原股东按选购价格全额回购。
（六）财务要求：财务制度健全、财务状况良好，债权债务清晰，无大金额负债、应收账款等，无隐形负债。
（七）法务及处罚：无重大工商、税务、保险监管等主管部门处罚，无未完结诉讼法律纠纷。
（八）员工安置：现有劳动关系员工由标的公司依法自行解除。在协议中约定：标的公司原有的员工在股权交易完成日前解除劳动合同或解除劳务关系，由标的公司提供解除劳动关系或解除劳务关系的相关资料，同时，解除劳动关系或解除劳务关系所发生的费用、补偿、赔偿或违约金，均由标的公司原股东承担，由此产生的劳动纠纷原股东承担无限连带责任。
（九）债权债务：股权交易完成日前，标的公司的任何债务、应付等负债及或有负债均由标的公司原股东承担无限连带责任；在协议中约定：标的公司在交易完成日前所发生的债务或导致被主张任何权利、提出任何要求等，由标的公司的原股东承担无限连带责任。
五、选购程序及时间安排
（一）公告发布媒介。
本次选购在全国公共资源交易平台（四川·广安）（http://ggzy.guang-an.gov.cn/）、广安投资集团有限公司官方网站（www.gatzjt.com）发布，公告期为5个工作日。

（二）选定拟选购标的公司。按程序选定拟选购标的公司（对拟选购标的公司进行资质审核，符合条件的标的公司按报价金额由低到高确定选购候选标的公司排名顺序，标的公司数量不限），全程由广安投资集团有限公司监事会、纪委进行监督。
（三）三方机构尽调。第三方评估机构、会计师事务所、律师事务所对拟选购标的公司按排名顺序由高到低进行资产评估、财务审计、财务尽职调查、法律尽职调查，并出具专业报告。尽调结果符合选购要求的，按程序报有权限审批人确定标的公司；不符合条件的按顺序对下一个选购候选标的公司进行尽调（45个工作日）。
（四）确定标的公司。按程序审定，确定选购标的公司。
（五）结果公示。选购人在全国公共资源交易平台（四川·广安）（http://ggzy.guang-an.gov.cn/）、广安投资集团有限公司官方网站（www.gatzjt.com）进行公示（3个工作日）。
六、选购评选方式

（一）选购人对标的公司资质进行审核，符合条件的标的公司（不受数量约束）按报价金额由低到高确定选购候选标的公司排名顺序。
（二）选购人按选购候选标的公司排名顺序由高到低委托第三方资产评估机构、会计师事务所、律师事务所进行资产评估、审计、尽职调查等，并出具专业报告。
（三）选购人按选购要求及排名顺序进行交易磋商。如较高排名选购候选标的公司达成交易条件，将不再对其他较低排名选购候选标的公司开展相关工作。
（四）选购人履行内部流程后，将选购结果进行公示。
七、报名时间及资料
参加本次公开选购活动的供应商，请于2023年  月  日8：30至2023年  月  日18:00，将报名资料PDF文件发送至gatzjt_jcjt@163.com邮箱，未按要求提交报名材料或在规定报名时间段外报名的，一律视为无效报名，取消参与资格。
（一）标的公司法定代表人身份证复印件。
（二）标的公司营业执照复印件（含分支机构）。
（三）标的公司保险中介许可证复印件（并提供国家金融监管总局网站截图）。
（四）标的公司截至2023年10月31日的财务报表。
（五）股东资料。
（六）保险中介许可证延期承诺函（格式自拟）。
（七）报名登记表。
（八）报价表。
注：报名资料均需加盖标的公司及股东鲜章（签字）。
八、联系方式
联 系 人：
联系电话：
邮    箱：gatzjt_jcjt@163.com。
联系地址：四川省广安市广安区建安中路2号。

附件：1.报名登记表
2.报价表

广安金财投融资（集团）有限责任公司
2023年  月  日

附件1：
报名登记表
项目名称：
	公司名称

	公司地址

	联系人

	手机号码

	电子邮箱

	报名资料
目录

	报名日期

	备注

填表须知：本表内容请您认真、准确填写：1．“公司名称”请填写规范的法定全称；2．“手机号码”与“电子邮箱”请务必准确填写，以便将有关信息及时通知您。

附件2
[bookmark: _GoBack]报价表

                                       单位：万元
	序号
	标的名称
	标的报价
金额
	备注

	1

供应商名称（盖章）：

联系人：        联系电话：          日期：  年  月 日